
Test zvrácenosti
• 60 minut

Jak moc jste zvrácení? To se dozvíte jedině po vyplnění našeho testu (kvíz na 
děsivé téma)

Dotek osudu
•  přístřešek v zahradě, cca 120 a více minut

Chcete zakusit Dotek Osudu? Zahrát si hru postavenou na systému DnD a Dračího 
Doupěte? Sezení zabere několik hodin, na jeho začátku si vyberete příběh, nahážete 
postavu a vzhůru na dobrodružství! Nezapomeňte přijít včas, nejlépe přinejmenším 
o pět minut dřív. A pro jistotu s sebou vemte alespoň jednoho kamaráda. Ale pozor! 
Maximální kapacita je osm osob! Hlavně ale doražte včas, nikdo už se v průběhu hry 
nebude moct přidat. Můžete pak pouze přihlížet. Stejně tak vysoce nedoporučujeme 
hru před koncem opouštět, sic budete zatraceni!!! Tak hurá do toho! Nenechte si ujít 
jedinečný zážitek... třeba přežijete.

Hodina Kryptografie
• 60 minut

Profesor kryptologie Walker vás provede všemi zákoutími a taji kryptografie.

Podpisový panel
• cca 30-60 minut

Nemáte dost sil běhat po akci a nahánět svého oblíbeného creepypastera? Přijďte 
na podpisový panel!

Česká hororová nakladatelství
• 60 minut

Představení produkce malých českých nakladatelů, kteří se nebojí hororu. 
Vystoupí: Milan Žáček (za Carcosu - nakladatel a překladatel) a Honza Vojtíšek (za 

Golden Dog - spisovatel a mj. také vydavatel časopisu Howard).

Zastřel si svého Chodce
• 60 minut

Rick a spol. mají problém s obranou své domoviny, ale nyní máte šanci ukázat, co 
ve vás je, a pomoct jim poprat se s hordou nemrtvých (Střelnice).

Chvilka umnjení
• přístřešek v zahradě, 60 minut

Přijďte se odreagovat od strachu a děsu do naší kreativní dílny, zaposlouchejte se 
do hudby a nechte působit své emoce.

Duchové přicházejí
• přístřešek v zahradě, 60 minut

Máte na to vyvolávat duchy? Pokud ano, navštivte nás při temné hodince, ve které 
použijeme všechny dostupné prostředky k tomu, abychom si popovídali s mrtvými. 
Pojďte si vyrobit svého vlastního ducha!

PÁ 20. září: 19:00
SO 21. září: 17:00

PÁ 20. září: 20:00
SO 21. září: 10:00, 15:30

SO 21. září:  10:00

PÁ 20. září: 21:00
SO 21. září: 12:30, 20:00

SO 21. září: 14:30

SO 21. září: 18:00

SO 21. září: 19:00
NE 22. září: 11:00

SO 21. září: 21:00


